1 •

tf?Ô4n~l4C///$~f/ic~d~ !Palf// $uuief//

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari

E. lado do Pamná

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1442/2019

Requer seja notificado o proprietário do imóvel
lote 1, da quadra 587, situado no cruzamento
da Rua Tomé de Souza com Avenida Tupi,
para que o mesmo padronize as calçadas,
conforme determina a Lei municipal
nº3.351/2010, e posteriormente envie a esta
Casa de Leis, cópia da notificação.

O vereador infra-assinado, Fabricio Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que seja notificado o proprietário do
imóvel lote, da quadra 587, situado no cruzamento da Rua Tomé de Souza com
Avenida Tupi, para que o mesmo padronize as calçadas, conforme determina a Lei
Municipal nº3.351/2010, e posteriormente envie a esta Casa de Leis, cópia da
notificação.

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que no local há grande
fluxo de pedestres.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 24 de janeiro de 2019.

(i lJ,,t.,ci \ ~..;º .\. l11 1~Cl
Fabrlclo Preis de Mello

Vereador - PSD

Rua Arariboia, 491 - Fone: (46) 3272-1500 - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
site: www.camarapatobranco.com.br - e-mail: vereadorfabricio@patobranco.pr.leg.br

rldJnfi4$/lk~ic~ald&-~afb/@u-uir»
Estaclo cio Paraná

Foto: Marginal da Avenida Tupi

Rua Ararlbola, 491 ·Fone: (46) 3272-1500 • 85501-262 ·Pato Branco · Paraná
site: www.camarapatobranco.com.br - e·mall: vereaclorfabrlclo@patobranco.pr.leg.br